UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v cử giáo viên tham gia Tổ giúp việc

chuyên môn của Sở Giáo dục và Đào tạo tổ

chức Hội khỏe Phù Đổng lần thứ XVII.

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2023

 Kính gửi:

   - Trường Trung học phổ thông Trần Nguyên Hãn;

   - Trường Trung học phổ thông Hồng Bàng;

- Trường Trung học phổ thông Trần Hưng Đạo;

- Trường Trung học phổ thông Lê Chân.

Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X; Căn cứ

Quyết định số 2737/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố Về việc Thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng thành phố lần thứ

XVII năm học 2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ

XVII năm học 2023 – 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các trường THPT Trần Nguyên Hãn,

THPT Hồng Bàng, THPT Trần Hưng Đạo, THPT Lê Chân cử giáo viên tham gia Tổ

giúp việc cho công tác tổ chức Hội khỏe Phù Đổng (HKPĐ) thành phố lần thứ XVII.

Các thành viên tham gia Tổ giúp việc có nhiệm vụ tham mưu, soạn thảo các văn bản

phối hợp giúp cơ quan Sở GDĐT, tổng hợp danh sách thi đấu các bộ môn thể thao

trong HKPĐ thành phố. Duyệt hồ sơ điều kiện thi đấu của các vận động viên. Phối

hợp cùng bộ phận chuyên môn Sở Văn hóa Thể thao tổ chức bốc thăm lịch thi đấu

các bộ môn thể thao trong HKPĐ thành phố.

* Thời gian thực hiện:

- Từ ngày 16/11/2023 đến ngày 20/11/2023 tham gia cùng Tổ giúp việc HKPĐ

hoàn thiện hồ sơ vận động viên đăng ký thi đấu của các bộ môn.

- Từ ngày 01/12/2023 đến ngày 13/12/2023 tham gia cùng Tổ giúp việc HKPĐ

thực hiện công tác tổ chức thi đấu các môn thể thao tại HKPĐ thành phố lần thứ

XVII, cụ thể:

TT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ

1 Trình Thị Nga Trường THPT Trần Nguyên Hãn

Hỗ trợ công nghệ

thông tin bộ môn

Điền kinh, Thể dục

Aerobic

2 Nguyễn Vũ Mạnh Trường THPT Hồng Bàng

Hỗ trợ công nghệ

thông tin bộ môn

Đá cầu, Cầu lông

3 Nguyễn Hoàn Phúc Trường THPT Trần Hưng Đạo

Hỗ trợ công nghệ

thông tin bộ môn,

Karate, Taekwondo

4 Đỗ Thị Lụa Trường THPT Lê Chân

Hỗ trợ công nghệ

thông tin bộ môn

Bóng bàn, Cờ Vua

- Các thành viên Tổ giúp việc có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ khi được

phân công.

- Đề nghị các đơn vị có các thành viên tham gia trong danh sách Tổ giúp việc

Hội khỏe Phù Đổng thành phố tạo mọi điều kiện cho các thành viên tham gia đầy đủ

đúng giờ để đảm bảo hiệu quả và chất lượng công việc được phân công./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban chỉ đạo HKPĐ TP;

- GĐ, PGĐ Đỗ Văn Lợi;

- Lưu:VT,  GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-11-17T11:09:09+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-17T14:04:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-17T14:04:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-17T14:04:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-17T14:04:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!